
B
platné ke dni: 4.9.2024, 23:43

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Milé maminky, případně jiní nakupující :-) ,
  děkuji vám, že jste zavítaly na mé stránky a doufám, že budete se zbožím, které si vyberete, spokojeny.

  Zboží
  Většina věcí (hlavně oblečení) je po mých dětech, Barunce a Jiříkovi. Snažím se, aby všechno zboží bylo čisté (tedy vyprané a
vyžehlené) a aby bylo popsáno přesně a objektivně. Mně by se také nelíbilo, kdyby se mi někdo pod pojmem "perfektní stav"
či "jako nové" snažil prodat věci oprané nebo fuflíkaté = se žmolky.
  Již jednou zakoupené věci ode mě nevyměňuji za jiné, neberu zpět, ani dodatečně nezlevňuji (týká se především špatně
zvolené velikosti, nevyhovující barvy, apod. výjimkou je, přehlédnu-li u zboží nějaký hrubý nedostatek a nenapíši jej do popisu)
proto: budete-li chtít něco přeměřit, pište!
  Projevíte-li zájem o jakoukoliv věc či máte-li další dotazy, ráda odpovím. Vaše vyjádření, zda věc berete či nikoliv, však
očekávám nejpozději do 3 dnů, poté uvolňuji k dalšímu prodeji. Na platbu na účet čekám max. 7 dní. Potřebujete-li déle,
napište a domluvíme se.

  Platba a poštovné
  Balíčky odesílám doporučeně do 3 pracovních dnů od připsání platby na můj účet. Číslo účtu + částku vám vždy nahlásím.
Vás prosím o přesnou a úplnou adresu. Osobní odběr možný po dohodě.
  Poštovné účtuji dle tarifů ČP (záleží na velikosti a hmotnosti balíčku), většinou 40 - 90 Kč. O odeslání balíčku posílám info
mailem.
  Budu ráda, když dáte vědět, že balíček dorazil, případně když napíšete hodnocení.

  Na maily se snažím odpovídat co nejrychleji (max. do 2-3 dnů), ale kdybych se náhle déle neozývala, prosím o trpělivost (
nejsem stále připojená, jsem také jen člověk a např. zdravotní problémy u mě či u mých nejbližších, vám sem jen těžko
předem nahlásím).

  Děkuji a přeji příjemný nákup.
  Bára

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

